

Erdnüsse, 25 g (Art.-Nr. 63483)

Erdnüsse, 25 g

Zutaten

ERDNÜSSE, Sonnenblumenöl, Speisesalz

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024